

和林格尔县第一中学高中部信息化建设项目（一）中标（成交）明细

内蒙古铭傲工程项目管理有限公司受和林格尔县第一中学委托，采用公开招标进行采购高中部信息化建设项目（一）（项目编号：**150123-NMGMA-GK-20250002**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（高中部信息化建设项目（一））

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古科晟元科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **2,459,888.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02019900 其他信息化设备	户外照明灯	SE1433	尚为	深圳市尚为智慧教育照明有限公司	深圳	2,765.00	6.00	套	16,590.00
1-2	A02019900 其他信息化设备	礼堂护眼灯	SE1160	尚为	深圳市尚为智慧教育照明有限公司	深圳	831.00	20.00	套	16,620.00
1-3	A02019900 其他信息化设备	教室宿舍护眼灯	SZSW1171	尚为	深圳市尚为智慧教育照明有限公司	深圳	935.00	730.00	套	682,550.00
1-4	A02019900 其他信息化设备	数字信息发布	SIN-M9D(21.5英寸)	星马	广东星马电子科技有限公司	广东	4,950.00	70.00	套	346,500.00
1-5	A02019900 其他信息化设备	交换机	Leopard9000	光网视	深圳市光网视科技有限公司	深圳	4,398.00	10.00	套	43,980.00
1-6	A02019900 其他信息化设备	电源	TNS-30KVA	鸣川	浙江鸣川电气有限公司	浙江	6,750.00	2.00	套	13,500.00
1-7	A02019900 其他信息化设备	网线	ZC6USL	众城	江苏众城线缆有限公司	江苏	960.00	18.00	箱	17,280.00
1-8	A02019900 其他信息化设备	教师教学互动专用设备	M100-HA33G	OS-Easy	武汉噢易云计算股份有限公司	武汉	5,450.00	2.00	套	10,900.00
1-9	A02019900 其他信息化设备	学生云终端	噢易信创终端安全保护系统V8	OS-Easy	武汉噢易云计算股份有限公司	武汉	5,255.00	216.00	套	1,135,080.00
1-10	A02019900 其他信息化设备	云终端桌面管理系统	V8	OS-Easy	武汉噢易云计算股份有限公司	武汉	1,180.00	2.00	套	2,360.00
1-11	A02019900 其他信息化设备	多媒体网络教室软件（信创版）	噢易多媒体网络教室软件(信创版)V2	OS-Easy	武汉噢易云计算股份有限公司	武汉	808.00	216.00	套	174,528.00

内蒙古铭傲工程项目管理有限公司
2025年11月18日